

# Tømrer- og Snedkerfirma Michael N. Johansen A/S

Jyllingevej 61  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 29 40 50 85

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Michael N. Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkerfirma Michael N. Johansen A/S Jyllingevej 61 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 29 40 50 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lonni Johansen, formand Erling Jensen Michael N. Johansen
<b>Direktion</b>	Michael N. Johansen, Direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Michael N. Johansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.377.953 kr. mod 1.684.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.396 kr. mod 52.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 43.180 kr., nemlig fra 470.681 kr. til 427.501 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.377.953</b>	<b>1.684.962</b>
1 Personaleomkostninger	-1.334.693	-1.585.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-57.236
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.260</b>	<b>42.146</b>
Andre finansielle indtægter	19.408	46.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.281	-9.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.387</b>	<b>78.491</b>
3 Skat af årets resultat	-17.991	-26.163
<b>Årets resultat</b>	<b>31.396</b>	<b>52.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.396	52.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.396</b>	<b>52.328</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	66.090
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>66.090</u>
Deposita	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.000</u></b>	<b><u>162.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.425	9.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	499.042	460.229
Udsudte skatteaktiver	3.124	3.559
Andre tilgodehavender	35.478	30.939
Periodeafgrænsningsposter	7.148	3.272
Tilgodehavender i alt	<u>990.217</u>	<u>507.624</u>
Likvide beholdninger	<u>427.501</u>	<u>470.681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.718</u></b>	<b><u>1.003.305</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.543.718</u></b>	<b><u>1.165.395</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	297.137	265.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>797.137</u></b>	<b><u>765.741</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.508	80.819
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.201	20.228
Selskabsskat	0	29.722
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.556	0
Anden gæld	439.316	268.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.581</u>	<u>399.654</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>746.581</u></b>	<b><u>399.654</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.543.718</u></b>	<b><u>1.165.395</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	213.413	2.477.828	3.191.241
Udloddet udbytte	0	0	-2.477.828	-2.477.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.328	0	52.328
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	265.741	0	765.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.396	0	31.396
	<b>500.000</b>	<b>297.137</b>	<b>0</b>	<b>797.137</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.257.275	1.440.286
Pensioner	50.767	98.559
Andre omkostninger til social sikring	26.651	46.735
	<b>1.334.693</b>	<b>1.585.580</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.281	9.915
	<b>5.281</b>	<b>9.915</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.556	29.722
Årets regulering af udskudt skat	435	-3.559
	<b>17.991</b>	<b>26.163</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael N. Johansen Holding Aps, CVR-nr. 29686890, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
